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1 Förslag till beslut 
 
Stadsbyggnads förslag till Byggnadsnämnden  
 
1. Byggnadsnämnden fastställer delårsrapport med prognos 1 för 2021. 

 
2. Delårsrapporten överlämnas till Programnämnd samhällsbyggnad för vidare 

hantering. 
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2 Förvaltningschefens bedömning och 
analys 

 

2.1 Förvaltningschefens analys av verksamhetens prognos 
Byggnadsnämndens samlade prognos för 2021 är en positiv avvikelse om 0,9 mnkr, 
varav 0,4 mnkr avseende den avgiftsfinansierade verksamheten, och 0,5 mnkr som är 
hänförligt till den skattefinansierade verksamheten. 

Byggnadsnämnden har för perioden januari till april ett samlat utfall på -6,9 mnkr. 
Utfallet innebär en avvikelse för nämnden på -5,0 mnkr jämfört mot den 
periodiserade budgeten för det första tertialet. Den periodiserade budgeten för det 
första tertialet uppgår till -1,9 mnkr vilket motsvarar 33 % av årets budget. Utfallet för 
perioden motsvarar en förbrukning på 123 % av nämndens totala budgetram. 

Av de budgeterade intäkterna för helåret har 23 % inkommit till och med det första 
tertialet vilket är lägre än riktvärdet på 33 %. Avvikelsen kan härledas till 
detaljplansverksamheten som för det första tertialet fått in 3,9 mnkr lägre intäkter än 
vad som budgeterats för perioden. Av de budgeterade kostnaderna för helåret har 37 
% förbrukats till och med det första tertialet vilket är något över riktvärdet.  

Avvikelse i utfallet mot budget för delår 1 är i relation till Byggnadsnämndens budget 
stora. Avvikelser förväntas dock balanseras under resterande del av 2021 då vi ser en 
fördröjning av intäkter inom både bygglov- och detaljplaneprocesserna. För såväl 
bygglov- som detaljplansverksamheten går verksamheten på högvarv och den 
befintliga ärendevolymen är stor. Ärendeinflödena inom både bygglov och 
detaljplaneringen ser inför framtiden positiva ut. Det rådande pandemiläget innebär 
en viss osäkerhet för konjunkturen på längre sikt, men bedömningen är att det inte 
sker någon större påverkan sett till resterande delen av 2021.  

 

2.2 Händelser av väsentlig betydelse 
På grund av restriktioner kopplade till coronapandemin arbetar i stort sett samtliga 
medarbetare och chefer hemifrån. Generellt fungerar det bra och inget tapp i 
produktionen har skett. Coronapandemin har försvårat dialogen med medborgare 
och andra berörda något, men istället för stora fysiska möten har dialoger och 
samarbeten genomförts digitalt.  

Pandemin har lett till en lägre befolkningsökning år 2020 än tidigare år. Det beror 
framförallt på begränsad invandring och att en stor del av undervisning på 
högskolor/universitet har bedrivits och fortsätter bedrivas på distans. 
Verksamheterna ser dock fortfarande en stor efterfrågan på både bygglov och 
detaljplaneläggning, så den minskade ökningen av invånarantalet kan inte ses ha 
påverkat nämndens verksamhet alls i dagsläget. 

En diskussion och opinion finns om byggnation på jordbruksmark. En betydande del 
av omgivande mark kring Örebro stad är just jordbruksmark, vilket gör att både 
detaljplanering och bygglovsgivning till viss del behöver ske på jordbruksmark för att 
säkra andra väsentliga samhällsintressen så som övergripande bostadsförsörjning och 
näringslivets möjlighet till utveckling. Det blir allt viktigare att det finns tydliga 
ställningstaganden och trygga processer i avvägningen mellan intresset av 
jordbruksmarkens betydelse för livsmedelsförsörjningen och andra väsentliga 
samhällsintressen för att Örebro skall kunna fortsätta utvecklas hållbart. 
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Byggnadsnämnden har de senaste åren haft en hög måluppfyllelse i verksamheten, 
vilket också visar sig i undersökningar. I ”Samhällsbarometern” (en undersökning 
bland medborgare) fick Örebro kommun förstaplatsen i ”bästa samhällsplanering” av 
landets tolv största kommuner. I den senaste NKI-undersökningen (en undersökning 
bland företagare) har Bygglov ett värde på 74, vilket är i topp bland landets största 
kommuner. Genom en stark processkedja inom Stadsbyggnad, från översiktlig 
planering, genom detaljplan och exploatering, till bygglov, har näringslivsetableringar 
och bostadsbyggandet kunnat ske med högt tempo och enligt marknadens 
efterfrågan. Det finns för verksamheten, väl utvecklade processer och ett strukturerat 
arbetssätt, bland annat systematisk rutinutveckling, strävan mot ständiga förbättringar 
samt teamarbete inom förvaltningen. Under de senaste månaderna har ärendeinflödet 
på Bygglov varit högre än normalt, vilket leder till något längre ledtider. Det återstår 
att se om det kommer att påverka kommande NKI-resultat. 

 
2.3 Förväntad utveckling 
Vi lever i en föränderlig tid och globala utmaningar är även lokala utmaningar. 
Globalisering, urbanisering, digitalisering inklusive robotisering/automatisering, 
demografiska förändringar, klimatförändringar, sociala klyftor och större 
arbetsmarknadsregioner är globala utmaningar som även är gällande för Örebro. Just 
nu ser vi en lägre takt i befolkningsutvecklingen vilket bedöms bero på 
coronapandemin. Det går inte att säga att det blivit ett trendbrott i 
befolkningsutvecklingen, då utvecklingen åter väntas öka efter coronapandemins slut. 
Hur den påverkar verksamheten på sikt är mycket oklart och beror även på många 
andra faktorer, som till exempel näringslivsutveckling, konjunkturläget i stort, samt 
möjligheten till fri rörlighet. På sikt kan detta komma att påverka Byggnadsnämndens 
verksamhet med färre inkommande ärenden både på detaljplanesidan och bygglov, 
även om det i dagsläget inte märks någon påverkan. Det är å andra sidan viktigt att 
Byggnadsnämnden vid ett tillfälligt eventuellt lägre byggande planerar för framtida 
ökad tillväxt, befolkningsökning och bättre konjunktur. Byggnadsnämndens proaktiva 
arbete med att säkerställa planreserv både för bostäder och arbetsplatser är en 
kärnfaktor i kommunens förmåga att kunna möta och utvecklas i en framtida bättre 
konjunktur.  

De goda resultaten i Samhällsbarometern och för NKI är en indikator på att 
nämndens verksamhet bidrar till ett förbättrat Örebro i framtiden. Resultaten pekar 
också på att Byggnadsnämnden och Stadsbyggnad är väl rustade för kommande 
utmaningar framöver.  

För att skapa effektivare processer utifrån ett helhetsperspektiv för Örebro kommun 
behöver samhällsbyggnadsprocessen flätas samman ytterligare, dels inom 
samhällsbyggnadsområdet, men även i samarbete över programområdesgränserna 
gentemot Social välfärd och Barn och utbildning. Arbetet med att förbättra 
processerna och integrera dem bättre pågår. Under året förväntas effekter kunna ses 
bland annat i prioritering och planering kopplat till alla programområdens 
lokalförsörjningsplanering, samt i kontakten med de kommunala bolagen. Samverkan 
sker även med externa aktörer, universitetet och andra kommuner. 
Byggnadsnämnden har tillsammans med förvaltningen och Programnämnd 
samhällsbyggnad anslutit sig till en överenskommelse om samverkan med civila 
samhället. Överenskommelsen innebär bland annat att ta initiativ till dialog och bjuda 
in varandra i ett så tidigt skede som möjligt i relevanta processer. Under året finns 
insatser planerade för att öka medborgarnas, särskilt barn och ungas, möjlighet till 
insyn och påverkan på Örebros utveckling.  
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Förvaltningen har identifierat fem långsiktiga utvecklingsområden: Digital och 
innovativ verksamhet, Samverkan och dialog, Attraktiv arbetsplats, Effektiva 
processer samt Hållbar ekonomi. Dessa områden utgör förvaltningens 
utvecklingsfokus för att långsiktigt ytterligare stärka förvaltningens långsiktiga 
förmåga att möta de uppdrag och förväntningar som Byggnadsnämnden ställer på 
tjänstemannaorganisationen. 

Framåt så står Örebro kommun inför en organisationsförändring vilket också 
troligtvis kommer påverka Byggnadsnämnden. Hur denna förändring kommer att se 
ut är inte beslutat och arbetet med detta pågår. En organisationsförändring påverkar 
alltid verksamheter i viss mån, vilket är något som behöver beaktas både vad gäller 
resurser och för att säkerställa Byggnadsnämndens leverans vad gäller 
grunduppdraget.  
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3 Delårsresultat och prognos 1 för år 2021  
Delårsresultat och prognos – ekonomi 
Byggnadsnämnden redovisar per april ett utfall på -6,9 mnkr jämfört med 
budgetramen som för perioden uppgår till -1,9 mnkr. Utfallet på -6,9 mnkr innebär 
således en negativ budgetavvikelse på -5,0 mnkr för perioden. Den negativa 
avvikelsen för perioden beror till största del på att detaljplansverksamheten inte 
fakturerat i samma takt som kostnader upparbetats. Inom bygglovsverksamheten 
finns det för perioden en felbokföring som påverkar resultatet negativt med -1,7 
mnkr. Utan felbokföringen skulle resultatet för det första tertialet istället uppgått till -
3,4 mnkr. En mer ingående redogörelse för respektive verksamhet ges i avsnitt 3.1 
nedan. 

Trots den negativa avvikelsen för perioden är den samlade prognosen att 
verksamheterna totalt sett kommer generera en positiv avvikelse till helåret. 
Byggnadsnämndens samlade prognos visar på en positiv avvikelse uppgående till 0,9 
mnkr. I och med att Byggnadsnämnden till cirka 90 % utgörs av självfinansierade 
verksamheter finns det svårigheter i att uppvisa ett utfall i balans redan efter det 
första tertialet på grund av långa processer innan verksamheterna kan fakturera för de 
upparbetade kostnaderna.  

Effektivisering 
Byggnadsnämnden tilldelades ingen andel av det generella effektiviseringskravet. En 
budgetreducering till följd av effektiviseringskrav har beslutats att inte belasta de 
avgiftsfinansierade verksamheterna då de inte har någon skattefinansierad budgetram 
att reducera. Budgetramen har dock inför året reducerats med -14 tkr avseende den 
kommungemensamma finansieringen av kommunikatör i beredskap.   

 
3.1  Enheternas delårsresultat och prognos 
Tabell 1 – Byggnadsnämndens budget för 2021 

 
 
Den totala budgetramen för Byggnadsnämnden uppgår till -5,6 mnkr för 2021 för 
den skattefinansierade verksamheten. Tabellen ovan redogör för nämndens budget 
enligt programplan 2021 och för de förändringar som skett sedan bokslut 2019.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Budget 2019
Återföring 
överfört

Riktat 
uppdrag Fördelning Finansiering

Byggnadsnämnden            (Belopp i Tkr)

resultat från 
2019

inköp 0,4 
%

från 
planerings-

reserv

kommunikatör 
i beredskap

Ärende nr KS 1625/2019 KS 1625/2019
Bygglov 0 0 0
Detaljplan 1 000 -23 -36 941 -14 927
Kulturmiljövård 1 472 1 472 1 472
Tillsyn 1 891 1 891 1 891
Byggnadsnämnd 1 331 -58 9 1 282 1 282
Ofördelat 0 0
Totalt 5 694 -58 -23 9 -36 5 586 -14 5 572

Budget 2020
Finansiering 

kommunikatör 
i beredskap

Budget 2021
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Tabell 2 – Byggnadsnämndens samlade utfall t.om april och prognos för 2021 

 
 
Byggnadsnämnden visar för perioden ett samlat utfall på -6,9 mnkr vilket motsvarar 
en förbrukning på 124 % av helårsbudgeten 2021. För perioden motsvarar detta en 
avvikelse mot budget på -5,0 mnkr, vilket är en ökad avvikelse jämfört med 
motsvarande period 2020 då avvikelsen uppgick till -1,8 mnkr. Den negativa 
avvikelsen härleds för perioden mestadels till de avgiftsfinansierade verksamheterna 
där intäkter ännu inte realiserats i förhållande till de upparbetade kostnaderna. För 
helåret är prognosen en positiv avvikelse med 0,9 mnkr.  

 
Tabell 3 – Detaljplan  

 
 
Tabellen ovan visar utfall, budget och prognos per ärendetyp inom 
detaljplaneverksamheten. För perioden ses den största avvikelsen på intäktssidan för 
externa planärenden där intäkterna är 2,2 mnkr lägre än budgeterat, och 1,1 mnkr 
lägre än upparbetade kostnader för perioden. Även intäkterna för de interna 
planärendena kopplat till exploatering visar ett lägre utfall för perioden där de 
upparbetade kostnaderna är större än intäkterna.  

För helåret förväntas däremot fler detaljplaner vinna laga kraft, och att fakturerad 
nivå kommer motsvara upparbetade kostnader vilket i prognosen återspeglas i att de 
avgiftsfinansierade verksamheterna förväntas generera ett resultat i nivå med budget. 
Den skattefinansierade verksamheten väntas utifrån nuläget inte ha uppdrag som 
motsvarar den budgeterade nivån vilket därmed prognosticeras generera en positiv 
avvikelse på 0,4 mnkr.      

 
Tabell 4 – Detaljplan  

 
 

Byggnadsnämnd
2020

Bokslut
2021

Budget

2021
Periodens 

budget
2020

Delår 1
2021

Delår 1

Avvikelse 
periodens          
Bu-utfall 

2021
Förbrukning 
% (riktvärde 

33 %)
Prognos 

helår 2021

Avvikelse                     
bu - 

prognos 
2021

Bygglov 180 0 0 7 -1 821 -1 821 - 381 381
Detaljplan -463 -927 -309 -2 195 -3 292 -2 983 355% -500 427
Tillsyn -1 655 -1 891 -630 -911 -1 264 -634 67% -1 891 0
Kulturmiljövård -1 088 -1 472 -491 -192 -146 344 10% -1 372 100
Byggnadsnämnd -1 103 -1 282 -427 -449 -377 50 29% -1 272 10
Totalt Byggnadsnämnden -4 129 -5 572 -1 857 -3 740 -6 900 -5 043 124% -4 654 918

REN Intäkt/kostnad
2020

Bokslut
2021

Budget

Periodiserad 
budget tom 
april 2021

2021
Ack utf april

2021
Förbr %

Prognos 
2021

Avvikelse   
bu-pro

Planärenden BN Intäkter 0 0 0 0 - 0 0
Kostnader -8 -927 -309 0 0% -500 427

Planärenden extern Intäkter 4 206 7 950 2 650 436 5% 8 300 350
Kostnader -4 113 -6 629 -2 210 -1 068 16% -6 548 81

Planärenden interna Intäkter 8 839 3 180 1 060 974 31% 2 950 -230
Kostnader -2 727 -4 577 -1 526 -926 20% -4 493 84

Planärenden int+ext Intäkter 182 4 770 1 590 22 0% 5 150 380
Kostnader -300 0 0 -129 - 0 0

Övriga verksamhetskostnader Intäkter 14 0 0 0 - 0 0
Kostnader -6 557 -4 694 -1 565 -2 602 55% -5 359 -665

Totalt detaljplan -463 -927 -309 -3 292 355% -500 427

REN Intäkt/kostnad
2020 

delår 1
2021 

delår 1 Förändring %
2020

Bokslut
2021

Budget

Prognos 
helår 
2021

Avvikelse   
bu-pro

Skattefinansierat Intäkt 0 0 - 0 0 0 0
Kostnad -2 0 - -8 -927 -500 427

Avgiftsfinansierat Intäkt 3 115 1 432 -117% 13 241 15 900 16 400 500
Kostnad -5 307 -4 724 -12% -13 696 -15 900 -16 400 -500

Totalt detaljplan -2 195 -3 292 33% -463 -927 -500 427
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Ovanstående tabell redovisar utfall och prognos för detaljplaneverksamheten utifrån 
fördelning på skattefinansierad och avgiftsfinansierad ärendetyp. Utfallet visar på att 
intäkter för upparbetade kostnader ännu inte realiserats och att utfallet för de 
avgiftsfinansierade ärendetyperna är 3,9 mnkr lägre för perioden i jämförelse med den 
linjära budgeten. Prognosen visar däremot på att detta väntas jämnas ut över året och 
att intäkterna förväntas uppgå till samma nivå som upparbetade kostnader, således ett 
resultat i nivå med budget för den avgiftsfinansierade verksamheten.  

 
Tabell 5 – Bygglov  

 
 
Ovanstående tabell redovisar intäktsfördelningen mellan de respektive ärendetyperna 
inom bygglovsverksamheten samt en post för interna intäkter för reglering mellan 
Programnämnd samhällsbyggnads egen verksamhet och Byggnadsnämnden. 
Intäkterna för mätning ligger i nivå med budget samtidigt som bygglovsavgifterna 
ligger något lägre än budgeterad nivå och nybyggnadskartor något högre än 
budgeterad nivå. Intäkterna för de olika ärendetyperna ligger på totalen något lägre 
för perioden än motsvarande period 2020. Inom verksamheten är det däremot ett 
högt tryck på antalet ärenden vilket förväntas generera intäkter i nivå med budget till 
årets slut. För verksamheten prognosticeras det för helåret en positiv avvikelse om 
0,4 mnkr. Avvikelsen härleds till minskade tjänsteköp från Stadsbyggnad samt 
minskade konsulttjänster för nybyggnadskartor.    

Justering mellan Bygglovsenheten som återfinns hos Programnämnd 
samhällsbyggnad egen verksamhet och Byggnadsnämnden sker tertialvis varvid 
avvikelserna för tid regleras. Regleringen förs som en intern intäkt för den part som 
ska kompenseras för avvikelserna i tidsskrivningen och som en intern kostnad för 
motparten. I tabellen ovan kan det däremot ses att det inte finns något utfall för 
interna intäkter under det första tertialet. Däremot skulle det ha funnits en intern 
intäkt uppgående till 0,8 mnkr för det första tertialet, istället blev intäkten bokförd 
som en intern kostnad vilket för bygglovsverksamheten innebär 0,8 mnkr i utebliven 
intäkt, och 0,8 mnkr i ökad kostnad, felbokföringen justeras per maj månad.  

 
Tabell 6 – Tillsyn  

 
 

Bygglov
2020 

delår 1
2021 

delår 1
Förändring 

%
2020

Bokslut
Budget 

2021

Prognos 
helår 
2021

Avvikelse 
bu-pro

Intäkter
Mätning 138 127 -9% 330 300 300 0
Bygglov 6 698 6 225 -8% 18 869 19 619 19 619 0
Sanktionsavgifter bygglov 341 278 -23% 377 0 0 0
Nybyggnadskartor 290 464 37% 906 850 850 0
Interna intäkter 717 0 - 0 0 0 0
Summa intäkter bygglov 8 183 7 093 -15% 20 483 20 769 20 769 0
Kostnader
Summa kostnader -8 185 -8 913 8% -20 303 -20 769 -20 388 381
Nettokostnad -2 -1 821 100% 180 0 381 381

Tillsyn
2020 

delår 1
2021 

delår 1
Förändring 

%
2020

Bokslut
Budget 

2021
Prognos 

helår 2021
Avvikelse 

bu-pro
Intäkter 0 0 0% 850 0 0 0
Kostnader -911 -1 264 28% -2 505 -1 891 -1 891 0
Nettokostnad -911 -1 264 28% -1 655 -1 891 -1 891 0
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Den skattefinansierade tillsynsverksamheten redovisar för perioden en negativ 
avvikelse om -0,6 mnkr. Avvikelsen beror för perioden på högre tjänsteköp från 
Stadsbyggnad. Prognos för 2021 redovisas utan avvikelse och verksamheten förväntas 
under året hålla sig inom tilldelad budgetram.  
 
Tabell 7 – Kulturmiljövård  

 
 
Den skattefinansierade verksamheten Kulturmiljövård har för perioden en positiv 
avvikelse på 0,3 mnkr, vilket är en något högre avvikelse än motsvarande period 
föregående år. Det lägre utfallet beror på färre köpta tjänster från Stadsbyggnad och 
ej använda konsultmedel. Prognosen för helåret är en positiv avvikelse om 0,1 mnkr 
på grund av lägre tjänsteköp från Stadsbyggnad.  

 

3.2 Intäkts- och kostnadsutveckling 

 
 
Ovan tabell visar intäkts- och kostnadsutvecklingen mellan perioden januari-april 
2020 och 2021. För perioden har intäkterna mellan åren minskat med 24 %. Detta 
beror främst på den eftersläpande faktureringen inom detaljplaneverksamheten där 
kostnader först upparbetas innan intäkterna kan realiseras. De fluktuerande intäkterna 
för de avgiftsfinansierade verksamheterna kan därmed medföra differenser vid 
jämförelser månad för månad beroende på när intäkterna realiseras.  

För perioden kan det även ses att kostnaderna 2021 är 12 % lägre än motsvarande 
period 2020. De kostnader som har störst differenser mellan åren är de interna 
kostnaderna och systemkostnaderna. Differensen för de interna kostnaderna beror 
bland annat på en tjänst inom Stadsbyggnad som tidigare delfinansierats av nämndens 
verksamheter men som numera inte längre delfinansieras, och dels på vissa skillnader 
i bokföringen mellan åren. För systemkostnaderna beror differensen mellan åren till 
största del på att det under 2020 införskaffades nya programvaror som under 
implementeringsfasen genererar en högre kostnad jämfört med den löpande 
licenskostnaden därefter.    

 

Kulturmiljövård
2020 

delår 1
2021 

delår 1
Förändring 

%
2020

Bokslut
Budget 

2021
Prognos 

helår 2021
Avvikelse 

bu-pro
Intäkter 0 0 - 0 0 0 0
Kostnader -192 -146 -31% -1 088 -1 472 -1 372 100
Nettokostnad -192 -146 -31% -1 088 -1 472 -1 372 100

Bruttoredovisning
2020

Delår 1
2021

Delår 1
Förändring 

%
2020

Bokslut
2021

Budget
Prognos 

helår 2021
Avvikelse      

bu-pro
Intern tidskrivning 0 0 0% 0 0 0 0
Taxor och avgifter 10 581 8 525 -24% 33 724 36 669 37 169 500
Summa intäkter 10 581 8 525 -24% 33 724 36 669 37 169 500
Personalkostnader och arvoden -347 -343 -1% -935 -1 071 -1 071 0
Interna kostnader -3 709 -2 942 -26% -3 393 -3 118 -2 839 279
Intern tidskrivning -12 205 -11 581 -5% -31 093 -34 839 -34 137 702
Konsultkostnader -109 -91 -20% -62 -1 120 -1 473 -353
Systemkostnader -619 -136 -356% -886 -700 -700 0
Övriga verksamhetskostnader -343 -332 -3% -1 484 -1 402 -1 612 -210
Reserv 9 0 0 9 9 0
Summa kostnader -17 323 -15 425 -12% -37 853 -42 241 -41 823 418
Nettokostnad -6 742 -6 900 2% -4 129 -5 572 -4 654 918
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3.3 Verksamheternas delårsresultat och prognos 

 
 
I tabellen ovan redovisas fördelningen mellan politisk verksamhet och 
samhällsbyggnad, samt fördelningen mellan avgifts- och skattefinansierad verksamhet. 
Den skattefinansierade verksamheten visar för perioden januari till april en positiv 
avvikelse på 0,1 mnkr jämfört mot periodens budget på 1,9 mnkr. 

De avgiftsfinansierade verksamheterna visar för samma period en negativ avvikelse 
på -5,1 mnkr. Avvikelsen kan delvis hänföras till lägre intäkter från avgifter inom de 
avgiftsfinansierade verksamheterna. Den negativa avvikelsen inom avgiftsfinansierade 
verksamheterna reduceras dock något av den positiva avvikelsen inom den 
skattefinansierade verksamheten och därmed blir det samlade nettoutfallet för 
perioden -5,0 mnkr för Byggnadsnämnden. 

Prognosen för de avgiftsfinansierade verksamheterna inom Byggnadsnämnden är en 
positiv avvikelse på 0,4 mnkr, medan de skattefinansierade verksamheterna visar på 
en positiv avvikelse med 0,5 mnkr. Den samlade prognosen för Byggnadsnämnden 
uppgår därmed till 0,9 mnkr för helåret 2021. 

 
3.4 Investeringar 
Byggnadsnämnden har inga investeringsmedel att disponera för 2021. Vid eventuella 
behov av inventarieinvesteringar får verksamheterna begära medel från pott för 
inventarieinvesteringar som finns avsatt inom Programnämnd Samhällsbyggnad. 

 

Verksamhet
2020 

delår 1
2021 

delår 1
Förändring 

%
2020

Bokslut
2021

Budget
Prognos 

helår 2021
Avvikelse       

Bu-pro
Politisk verksamhet -449 -377 -19% -1 103 -1 282 -1 272 10
Samhällsbyggnad -3 322 -6 523 49% -3 026 -4 290 -3 382 908

Avgiftsfinansierad -2 185 -5 113 57% -275 0 381 381
Skattefinansierad -1 105 -1 411 22% -2 751 -4 290 -3 763 527

Totalt Byggnadsnämnden -3 771 -6 900 45% -4 129 -5 572 -4 654 918
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